



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08. 2017

№ 1978

О внесении изменений в постановление от 29.04.2014 № 748 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа на территории муниципального образования»

В соответствии с пунктом 6 статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации в постановление Администрации г. Белогорск от 29.04.2014 № 748 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа на территории муниципального образования» внести следующие изменения,

постановляю:

1. В абзаце 1 пункта 2.5 Административного регламента слова «20 дней» заменить словами «20 рабочих дней».
2. В абзаце 4 пункта 2.5 Административного регламента слова «14 дней» заменить словами «14 рабочих дней».
3. Абзац 6 пункта 2.5 Административного регламента считать утратившим силу.
4. В абзаце 9 пункта 3.4 и в приложении № 4 Административного регламента слова «30 дней» заменить словами «20 рабочих дней».
5. В приложении № 1 «График работы по приему заявителей на базе МФЦ» читать:

Дни недели	Часы работы
Понедельник	с 08-00 до 20-00
Вторник	с 08-00 до 20-00
Среда	с 08-00 до 20-00

Четверг	с 08-00 до 20-00
Пятница	с 08-00 до 20-00
Суббота	с 9-00 до 16-00
Воскресенье	выходной

6. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
7. Внести настоящее постановление в подраздел 6.4. раздела 6 «Градостроительство» правовой базы местного самоуправления города Белогорск.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по строительству и землепользованию В.А. Розонова.

Глава муниципального образования
г. Белогорск



С.Ю. Мелюков